
PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDIS 

RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA 

2020 m. gegužės 28 – birželio 3 d. d.  

DARBOTVARKĖ 

1. „Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. 51/4S-51 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto 

„Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 

įgyvendinimo priemonės Nr. 05.2.1-APVA-R-008 „Komunalinių atliekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio 

regiono projektų sąrašo Nr. 05.2.1-APVA-R-008-51 patvirtinimo“ pakeitimo“; 

 

2. „Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2017 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. 51/4S-9 „Dėl 

Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės „Pagrindinės paslaugos ir 

kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ Panevėžio regiono prioritetinio projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“; 

 

3. „Dėl 2020 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. 51/4S-3 „Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 

metų programos priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ 

Panevėžio regiono prioritetinio ir rezervinio projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“; 

 

4. „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Eropos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo plano ir 

nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašų bei 2014–2020 m. Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto ,,Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių 

išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.5.1-TID-R-518 priemonės „Vietinio 

susisiekimo viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašo pakeitimų projektų“. 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas    Rytis Mykolas Račkauskas 


